
Příloha č. 1 ke kupní smlouvy č. 54181/2023-6069 

1 
 

KALKULACE CEN DLE KUPNÍ SMLOUVY Č. 54181/2023-6069 

P. č. Název  Měrná 
jednotka 

Množství Cena za MJ 
DPH 
(v %) 

Cena za MJ 
s DPH (v CZK) 

Cena celkem 
s DPH (v CZK) 

1. Závěsné oko převodovky kus 1 735,00 21 889,35 889,35 

2. Vytahovák vstřikovače kus 1 166,00 21 200,86 200,86 

3. Měřidlo polohy pístu kus 1 31 170,00 21 37 715,70 37 715,70 

4. Vázací bod PLGW 0,7T M12 - Zasklení kabiny kus 1 9 580,00 21 11 591,80 11 591,80 

5. Přípravek pro zalisování těsnícího kroužku gufero 150x180x15 kus 1 30 580,00 21 37 001,80 37 001,80 

6. Naražeč těsnícího kroužku gufero 75x100x10 kus 1 13 400,00 21 16 214,00 16 214,00 

7. 
Naražeč pouzdra, ložiska RNA 6902 a těsnících kroužků gufero 
15x26x6 do hřídele polonápravy 

kus 1 16 091,00 21 19 470,11 19 470,11 

8. Stahovák kulových čepů kus 1 20 950,00 21 25 349,50 25 349,50 

9. Trn lamely spojky kus 1 9 250,00 21 11 192,50 11 192,50 

10. Ustavovací přípravek vůle otočného čepu kus 1 14 320,00 21 17 327,20 17 327,20 

11. 
Naražeč těsnících kroužků gufero 73,5x110x10, 73,5x110x13, 
73,5x110x21/22 a ložiska RNU 212 

kus 1 12 660,00 21 15 318,60 15 318,60 

12. Stahovák ložiska RNU 212 kus 1 17 831,00 21 21 575,51 21 575,51 

13. Stahovák volantu kus 1 31 641,00 21 38 285,61 38 285,61 

14. Přípravek pro seřízení předvstřiku kus 1 28 961,00 21 35 042,81 35 042,81 

15. Páka pro montáž pružin brzdových čelistí kus 1 6 810,00 21 8 240,10 8 240,10 

16. Kleště drátů ochranných vaků (M8) kus 1 9 351,00 21 11 314,71 11 314,71 

17. Přístroj pro odvzdušnění okruhu ovládání spojky kus 1 26 380,00 21 31 919,80 31 919,80 

18. Stahovák páky řízení z převodky kus 1 7 770,00 21 9 401,70 9 401,70 

19. Přípravek pro ustavení dvouramenné páky řízení kus 1 33 000,00 21 39 930,00 39 930,00 

20. Rozpěrka pro aretaci dvouramenné páky řízení (1ks) kus 2 17 110,00 21 20 703,10 41 406,20 

21. 
Přípravek pro montáž nábojů kol výkyvných polonáprav – 
základní sada 

kus 
 
 

1 32 880,00 21 39 784,80 39 784,80 



Příloha č. 1 ke kupní smlouvy č. 54181/2023-6069 

2 
 

22. 
Přípravek pro montáž nábojů kol výkyvných polonáprav – 
náboje s redukcí kus 1 30 610,00 21 37 038,10 37 038,10 

23. Manometr okruhu řízení kus 1 14 190,00 21 17 169,90 17 169,90 

24. Klíč brzdového válce kus 1 14 821,00 21 17 933,41 17 933,41 

25. Klíč matic spojovacích tyčí řízení kus 1 21 910,00 21 26 511,10 26 511,10 

26. Seřizovací klíč vůle ventilů kus 1 14 851,00 21 17 969,71 17 969,71 

27. Klíč matice 442 0 5257 144 4 kus 1 6 820,00 21 8 252,20 8 252,20 

28. Klíč startéru kus 1 8 350,00 21 10 103,50 10 103,50 

29. Klíč pojišťovací matice kus 1 30 050,00 21 36 360,50 36 360,50 

30. Klíč k protáčení motoru kus 1 8 050,00 21 9 740,50 9 740,50 

31. Klíč pojišťovací matice kus 1 18 750,00 21 22 687,50 22 687,50 

32. Úhloměr dorazů řízení kus 1 29 550,00 21 35 755,50 35 755,50 

33. Otočný vázací bod VWBG 8 M36x3 - Zvedání kabiny kus 4 33 000,00 21 39 930,00 159 720,00 

34.  

Úložné boxy a bedny 
- přesný počet bude určen podle nabídnutých typů boxů 
dodavatelem; 
- materiál tvrzený plast z důvodu nízké hmostnosti, dostatečné 
ochrany uložených přípravků, pevnosti a odolnosti při stohování 
a přenášení; 
- boxy budou opatřeny madly pro přenášení; 
- rozměry boxů budou zvoleny tak, aby je mohla přenášet vždy 
pouze jedna osoba; 
- všechny boxy budou vzájemně stohovatelné na sebe; 
- k boxům bude dodáno 3 ks přepravních vozíků s kolečky; 
- boxy budou vystlány na dně i víku pěnovými podložkami 
černé nebo antracitové barvy; 
- všechny přípravky budou zajištěny proti pohybu v boxech 
uložením v pěnové výplni černé nebo antracitové barvy s výřezy 
ve tvaru jednotlivých přípravků; 
- přípravky budou v každém boxu rozloženy pouze v jedné 
vrstvě. 

kus 13 6 139,50 21 7 428,80 96 574,34 



Příloha č. 1 ke kupní smlouvy č. 54181/2023-6069 

3 
 

35.  

Přepravní vozík kompatibilní s úložnými boxy 
- možnost stohování boxů na vozíky; 
- dostatečná nosnost vždy minimálně pro 5 boxů naplněných 
dílenskými přípravky. 

kus 3 2 810,00 21 3 400,10 10 200,30 

Cena celkem bez DPH 805 941,50 Kč 

DPH (21%) 169 247,72 Kč 

Cena celkem s DPH 975 189,22 Kč 

 

P. č. Název  RN kód Tatra ID 

1. Závěsné oko převodovky 2010420154 T002400 

2. Vytahovák vstřikovače 2053750114 44205375011400 

3. Měřidlo polohy pístu 5581066506 415MSU-0027600.1 

4. Vázací bod PLGW 0,7T M12 - Zasklení kabiny 4159990920 415999092000 

5. Přípravek pro zalisování těsnícího kroužku gufero 150x180x15 5739102306 415PRL-006110000 

6. Naražeč těsnícího kroužku gufero 75x100x10 5475065106 415PRL-007400000 

7. 
Naražeč pouzdra, ložiska RNA 6902 a těsnících kroužků gufero 15x26x6 do 
hřídele polonápravy 

5475071606 415PRL-0084100.1 

8. Stahovák kulových čepů 5349075706 415PRM-0041200.2 

9. Trn lamely spojky 5349077206 415PRM-0232600.3 

10. Ustavovací přípravek vůle otočného čepu 5581061006 415PRM-026880000 

11. 
Naražeč těsnících kroužků gufero 73,5x110x10, 73,5x110x13, 
73,5x110x21/22 a ložiska RNU 212 

5739111606 415PRM-0314100.1 

12. Stahovák ložiska RNU 212 5475059306 415PRM-031520000 

13. Stahovák volantu 5475065206 415PRM-032850000 

14. Přípravek pro seřízení předvstřiku 5581065306 415PRM-033280000 

15. Páka pro montáž pružin brzdových čelistí 5739112106 415PRM-038160000 

16. Kleště drátů ochranných vaků (M8) 5739104806 415PRM-038610000 



Příloha č. 1 ke kupní smlouvy č. 54181/2023-6069 

4 
 

17. Přístroj pro odvzdušnění okruhu ovládání spojky 4159990290 415999029000 

18. Stahovák páky řízení z převodky 5349077606 415PRM-0422200.1 

19. Přípravek pro ustavení dvouramenné páky řízení 5581072606 415PRM-042900000 

20. Rozpěrka pro aretaci dvouramenné páky řízení (1ks) 5476075106 415PRM-043620000 

21. Přípravek pro montáž nábojů kol výkyvných polonáprav – základní sada 5739117906 415PRM-0436300.A 
22. Přípravek pro montáž nábojů kol výkyvných polonáprav – náboje s redukcí 5739118106 415PRM-0436300.C 

23. Manometr okruhu řízení 5739113906 415S93-0058800.1 

24. Klíč brzdového válce 5739103406 415URK-001610000 

25. Klíč matic spojovacích tyčí řízení 5739118206 415URK-002150000 

26. Seřízovací klíč vůle ventilů 5739050306 415URN-000050000 

27. Klíč matice 442 0 5257 144 4 5739100506 415URN-012960000 

28. Klíč starteru 5739101506 415URN-013060000 

29. Klíč pojišťovací matice 5739108006 415URN-013990000 

30. Klíč k protáčení motoru 5739111506 415URN-014060000 

31. Klíč pojišťovací matice 5739118306 415URN-014540000 

32. Úhloměr dorazů řízení 5349077106 415UUM-001380000 

33. Otočný vázací bod VWBG 8 M36x3 - Zvedání kabiny 4159990910.A 415999091000 

34.  Úložné boxy a bedny - - 
35.  Přepravní vozík kompatibilní s úložnými boxy - - 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 ke kupní smlouvy č. 54181/2023-6069

5

- tyč o délce 1 500 mm, která je součástí položky č. 31 "Klíč pojišťovací matice" nemusí být uložena v úložném boxu;
- položka č. 17 "Přístroj pro odvzdušnění okruhu ovládání spojky" může být uložena v jiném pevném a uzavíratelném obalu s madly pro
přenášení, např. hliníkové bedně.

V Kopřivnici dne xxxxxxxxxxxxx V Jindřichově Hradci dne

Za prodávajícího Za kupujícího

Ing.
Daniel
Bekeš

Digitálně
podepsal Ing.
Daniel Bekeš
Datum:
2024.04.29
08:25:30 +02'00'

Ing. Petr
Buršík

Digitálně
podepsal Ing.
Petr Buršík
Datum:
2024.04.30
13:33:35 +02'00'

Elektronický podpis: 2.5.2024

Certifikát autora podpisu:

Jméno: Ing. Roman Rostás

Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 9.10.2026 09:23 +02:00


